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Informasjonsbrev til nye studenter ved  

Hauge School of Management 

 

Velkommen til Hauge School of Management og NLA Høgskolen!     

Vi er glade for å ønske nye studenter velkommen til studiestart hos oss.   

 

Timeplanen for hele høstsemesteret  
Timeplanen for hele høstsemesteret finner du i TimeEdit, og TimeEdit vil bli oppdatert ved 
eventuelle endringer. Undervisningsplanene vil ligge på læringsplattformen Canvas før 
semesterstart. Du får tilgang til emnene i Canvas når du har semesterregistrert deg.  Du 
finner informasjon om studiets oppbygging i studieplanen.  

 

Studiestart og registrering er 13. august kl. 09.00 ved campus Kalfaret, adresse Kalfarveien 
31. Du må møte opp til studiestart for å beholde studieplassen din.  

 

Faglig program for studiestartuken 

• Mandag 12. august  

o kl. 10.30–11.30: Åpent hus og frivillig oppmøte på campus i Kalfaret for nye 
studenter. 

• Tirsdag 13. august  

o kl. 09.00–10.00: Obligatorisk registrering på campus Kalfaret 

o kl. 10.00–14.00: Introduksjon til studiet, informasjon og sosiale aktiviteter 

• Onsdag 14. august 

o kl. 09.00–11.00: Obligatorisk undervisning i etikk, identitet og ansvar 

• Torsdag 15. august 

o kl. 12.00–15.00: Obligatorisk undervisning i etikk, identitet og ansvar 

• Fredag 16. august 

o kl. 10.00–14.00: Obligatorisk undervisning i etikk, identitet og ansvar 

 

I tillegg vil det være mange sosiale aktiviteter i studiestartuken som vi anbefaler deg å delta 
på. Mer informasjon om det finner du på nettsiden til NLA. 

  

mailto:post@nla.no
https://cloud.timeedit.net/nla/web/?en=t
https://nla.instructure.com/courses/1275
https://www.nla.no/studietilbud/?filters=1%7COkonomiOgAdministrasjon,2%7CBachelor,3%7CBergen
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Litteratur 
Alle emnene har egen litteraturliste som dere finner her. Boken Hvordan organisasjoner 
fungerer av Dag Ingvar Jacobsen og Jan Thorsvik vil bli brukt i emnet innføring i 
organisasjon, ledelse og etikk fra 19. august av, og det anbefales at du har anskaffet den 
innen da. Ellers anbefales det å avvente med kjøp av bøker til emnene har startet. 
Emneansvarlig vil informere om hvilken litteratur du trenger, og det er derfor ikke 
nødvendig å kjøpe flere bøker før studiestart.  

   

Campus i Kalfaret  
Resepsjonens åpningstider er mandag til fredag kl. 08.00–14.00. Du kan henvende deg i 
luken i resepsjonen i første etasje, eller ringe sentralbordet på 55 54 07 00.   

  

Studiekonsulent Nathalie Monsen er kontaktperson for studieadministrative spørsmål for 
studentene ved Hauge School of Management. Nathalie Monsen kan kontaktes på tlf. 
55 54 07 85 og e-post nathalie.monsen@nla.no. 

Du kan også bestille tid til studieveiledning hos henne via dette skjemaet.   

 

Se nla.no/for-studenter/studiestart/ for informasjon knyttet til studiestart. Se ellers 
sammen.no for mer informasjon til nye studenter i Bergen.  

 

Før studiestart  

I forkant av studiestart må du aktivere brukerkonto og semesterregistrere deg på 
Studentweb. Nye studenter får tilsendt egen e-post fra NLA Høgskolen med instruksjoner.   

 

Vi ønsker deg en god semesterstart på NLA høsten 2024!  

  

 

Jon Olav Økland 
prosjektansvarlig Hauge School of Management, Bergen 
NLA Høgskolen 
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https://www.fagbokforlaget.no/Hvordan-organisasjoner-fungerer,-5.-utgave/I9788245025248
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http://sammen.no/

